2023/05/30 15:51:23 / 23001291_株式会社サトー商会_懇談会中止案内

株主総会に関するお願いについて

2023年６月12日

株　主　各　位

代表取締役社長 古山　眞佐夫

第74回定時株主総会に関するお願いについて

拝啓　株主の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、2023年６月29日の当社第74回定時株主総会（以下、「本総会」

といいます。）開催にあたり、電子提供制度および株主総会当日の対応

につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解の上、ご協力賜れば幸いで

す。

敬　具

記

１．電子提供制度適用に伴う当社の対応について

　本総会より株主総会資料の電子提供制度（以下、「本制度」といいます。）

が開始されます。今後株主総会資料はインターネットを通じて株主様にご提供

することとなり、株主様のお手元には原則として株主総会の日時や場所を記載

した書面のみが郵送されることとなります。一方、本制度は本年３月の株主総

会から制度適用と間もないこともあり、混乱を避けるため本総会資料について

は従来同様の資料を書面でご提供することといたしました。

　来年以降の株主総会資料のご提供内容は現時点では未定でございますが、引

続き従前同様の資料を書面で希望される株主様は書面交付請求手続（注）をご

検討いただきますようお願い申し上げます。

（注）株主名簿管理人／三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社・証券代行部

（0120－696－505／受付時間：土・日・祝日を除く平日９：00－17：00）

またはお取引のある証券会社へお申出ください。

2023/05/30 15:51:23 / 23001291_株式会社サトー商会_懇談会中止案内

株主総会に関するお願いについて

２．株主総会当日の対応について

・会場におけるマスク着脱は株主様各自でご判断いただくようお願い申し上

げます。

・当日37.5度以上の発熱や倦怠感等の症状がある場合は、来場をご遠慮くだ

さい。

・ホテル地下駐車場には限りがありますので、公共交通機関での来場をお願

い申し上げます。

・株主懇談会および手土産のお渡しは、引き続き予定しておりません。

３．議決権の行使について

・インターネットによる議決権行使を導入しております。従来の議決権行使

書によるほか、パソコン、スマートフォンにより議決権を行使いただける

ようになっております。事前の議決権行使についてご協力をお願い申し上

げます。（ご利用方法は招集ご通知をご参照ください。）

※本件に関するお問い合わせ

総務部総務課（下山田、水元）　電話022－236－5600

以　上